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Tadqiqot maqsadi. Pedagogik texnologiya - bu o’quv jarayonini zamonaviy 

tashkil etish tizimi bo’lib, u ta’limning zaruriy sifatini ta’minlaydi va jadallashgan ilmiy-

texnik taraqqiyot talablariga javob beradigan, ta’lim shakllarini takomillashtirish 

vazifasini ko’zlagan o’qitish jarayonlarini texnika va inson omillarida, ularning 

birgalikdagi harakatlari vositasida yaratish, tadbiq etishning izchil metodidir. Ta’lim 

jarayonida innovatsion pedagogik texnologiyalardan foydalanish davr talabi bo’lib 

hisoblanadi. 

Materiallar va usullar.  Innovatsion ta'lim texnologiyasi - bu ta'lim jarayonining 

samaradorligini oshirish va ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning hozirgi tendentsiyalariga 

eng mos keladigan ta'lim faoliyati uchun shart-sharoitlarni yaratish uchun mavjud 

usullar va vositalarni qandaydir yangi yoki sifat jihatidan yaxshilashni o'z ichiga olgan 

ta'lim faoliyatini tashkil etish metodologiyasi. jamiyatning Ta'limdagi innovatsion 

faoliyat ta'lim sohasidagi innovatsiyalarning paydo bo'lishiga qaratilgan kompleks 

faoliyatni o'z ichiga oladi. Bu innovatsiyalar ta‟lim jarayonini tashkil etishning usul va 

usullari, talim va tarbiya jarayonida foydalaniladigan resurslar, ilmiy nazariyalar va 

tushunchalar bo’lishi mumkin. a'limga yondashuv - bu yangi texnologiyalar uchun asos 

bo'lgan asosiy tamoyil, talablar va maqsadlar to'plami. 

Zamonaviy ta’limning talabi o‘quvchilarga imkon qadar ko‘proq bilim berish 

emas, balki ularni o‘z-o‘zidan o‘rganishga, nafaqat bilishga, balki olingan ma’lumotlar 

bilan ishlay olishga o‘rgatishdir. 

Ta'lim tizimidagi yangi pedagogik texnologiyalar 

Zamonaviy pedagogika ana shunday innovatsion pedagogik texnologiyalarni 

taklif etadi. 

Loyiha ishi 

Loyihaviy ish - o'quvchilarning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga, ularda 

jamoada ishlash ko'nikmalarini shakllantirishga yordam beradigan faoliyat turi. 

Loyihalarning maqsadi yangilash va amaliyotda foydalanish, olingan bilimlarni 

kengaytirish va chuqurlashtirishdan iborat. Loyiha ustida ishlash individual, juftlik 

yoki mikroguruhlarda amalga oshirilishi mumkin, u muammoni hal qilishni, optimal 

echimlarni izlashni o'z ichiga oladi. 

Maktablar loyihalarda fanlarning integratsiyalashuvidan faol foydalanadilar, 

masalan, ular talabalarga til va adabiyot, matematika va kimyo, tarix va biologiyaning 

fanlararo aloqalarini o'rganishni taklif qiladilar. 
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Ushbu yangilik murakkab fikrlashni, tahlil qilish, aloqalarni o'rnatish va yangi 

g'oyalar yaratish, dunyoning yaxlit manzarasini ko'rish qobiliyatini shakllantiradi va 

rivojlantiradi. 

o'yin texnologiyasi 

O'yin xonalari bir nechta funktsiyalarni bajaradi: ko'ngilochar, terapevtik, 

diagnostik, ijtimoiy. O'yin davomida o'quvchilar erkin rivojlanish faoliyati bilan 

shug'ullanadilar, nafaqat natijadan, balki jarayondan ham zavqlanadilar va ta'sir 

qiladilar. 

O'quv jarayonida o'yin kengroq texnologiya elementi, darsning bir qismi yoki 

sinfdan tashqari mashg'ulotlar sifatida ishlatiladi. Pedagogik o'yin aniq shakllantirilgan 

maqsadga ega bo'lib, u o'yin vazifasi shaklida taqdim etiladi, o'yinning barcha 

ishtirokchilari oldindan tayyorlangan va e'lon qilingan qoidalarga bo'ysunadilar. 

Pedagogik innovatsiyalar ikkita asosiy yondashuvga asoslanadi: 

 Talabaga yo'naltirilgan yondashuv o'quv jarayonini har bir o'quvchi/talaba 

shaxsiga yo'naltirishni nazarda tutadi. Zamonaviy pedagogika har bir o‘quvchining 

o‘ziga xos tajribasi va xarakterini hisobga olishi, uning individualligi va iste’dodini 

rivojlantirishi kerak. Ushbu yondashuvni amalga oshirish tanlov tamoyillariga 

tayanishni o'z ichiga oladi (talabalar o'zlari xohlagan sohalarni tanlashlari mumkin), 

ishonch (o'qituvchilar tomonidan avtoritar bosimning yo'qligi), ijodkorlik va 

muvaffaqiyat, sub'ektivlik, individuallik; 

 Kompetensiyaga asoslangan yondashuv rus maktabi uchun yangi. U asosiy 

e'tiborni o'rganish natijasiga qaratadi, natijada esa bilimlar yig'indisi emas, balki 

ko'nikmalar yig'indisi, o'quvchining muammolarni, konfliktlarni hal qilish, turli 

vaziyatlarda harakat qilish qobiliyatidir. 

Talabaning qanchalik bilishi muhim emas. Eng muhimi, uning o'zgarishlarga 

javob berish, moslashuvchan bo'lish, his-tuyg'ularni boshqarish va to'g'ri ma'lumotni 

tanlash qobiliyatidir. Bu yangilik ta’lim tizimini tubdan qayta ko‘rib chiqish, ta’limni 

baholash va tashkil etish tamoyillarini isloh qilishni taqozo etadi. 

Ana shu yondashuvlar asosida o‘qituvchi va metodistlar ta’lim muassasalariga 

joriy etilayotgan innovatsion pedagogik texnologiyalar – bilimlarni uzatish va 

baholashning texnika, uslub va usullari majmuasini ishlab chiqadilar. 

Ta'limdagi innovatsiyalar quyidagi maqsadlarga erishishga yordam beradi: 

 Ta’lim jarayonini insonparvarlashtirish, demokratlashtirish; 

 Talabalarning kognitiv faolligini faollashtirish; 

 Ta’lim va tarbiya ishlarini tashkil etish samaradorligini oshirish; 

 O'quv materialining metodika va didaktika nuqtai nazaridan o'zgartirishlari. 

Pedagogik jarayonga faol joriy etilayotgan yangi yondashuvlar belgilangan 

maqsadlarga erishishga yordam beradi. Ular ta'lim muassasalarida ishning yangi uslub 

va uslublarini ishlab chiqish uchun asos bo'lib xizmat qiladi. 

 


